

## **Peter Jensen Land ApS**

Banevej 3  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 31631181

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Bisgård Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Peter Jensen Land ApS

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 31631181

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Peter Bisgård Jensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendom og udlejning heraf

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 84.692 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>240.662</b>	<b>241</b>
Af- og nedskrivninger		(45.056)	(45)
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.606</b>	<b>196</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(87.298)	(91)
<b>Resultat før skat</b>		<b>108.308</b>	<b>105</b>
Skat af årets resultat		(23.616)	(26)
<b>Årets resultat</b>		<b>84.692</b>	<b>79</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.692	79
		<b>84.692</b>	<b>79</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.292.510	4.338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.292.510</b>	<b>4.338</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.292.510</b>	<b>4.338</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	0
Udskudt skat	3	68.315	60
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.315</b>	<b>60</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>83.315</b>	<b>60</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.375.825</b>	<b>4.398</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		423.161	338
<b>Egenkapital</b>		<b>548.161</b>	<b>463</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.989.000	2.989
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.989.000</b>	<b>2.989</b>
Bankgæld		763.387	842
Skyldig selskabsskat		19.954	25
Anden gæld		55.323	79
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>838.664</b>	<b>946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.827.664</b>	<b>3.935</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.375.825</b>	<b>4.398</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	338.469	463.469
Årets resultat	0	84.692	84.692
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>423.161</b>	<b>548.161</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	87.298	91
	<b>87.298</b>	<b>91</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.667.975
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.667.975</b>
Af- og nedskrivninger primo		(330.409)
Årets afskrivninger		(45.056)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(375.465)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.292.510</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	68.315	60
	<b>68.315</b>	<b>60</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	1	125000
	<b>1</b>	<b>125.000</b>
		<b>Restgæld efter 5 år</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter		2.408.167
		<b>2.408.167</b>

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Bogført værdi af pantsat ejendom 4.292.510 kr.
